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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirket Yönetim kurulumuz 09.04.2019 tarihinde toplanarak gündemindeki konuyu görüşmüş olup, buna göre ;

 

1-      Şirketimizin 09.04.2019 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısı ile 3 yıl süre ile Yönetim kurulu üyeliklerine 
getirilen üyelerin vazife taksimi aşağıdaki gibi yapılarak oy birliği ile kabul edilmiştir.

Yönetim Kurulu Başkanı                    : İbrahim Ahmet SAMANCI

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı   : Tevfik GEMİCİ

Yönetim Kurulu Üyeleri                     : Hasan Ahmet ESKİCİ, Abdullah Gökşin TEKER(Bağımsız Üye), Ümit ÖZER(Bağımsız Üye)

2-      Şirketimizin bilcümle her hususta sınırsız olarak temsil ve ilzam olunmasında, şirket ünvanı ve kaşesi altında, 3 (üç) yıl 
süre  ile Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Ahmet SAMANCI ve Yönetim Kurulu Başkan  Yardımcısı Tevfik GEMİCİ'nin 
münferiden atacakları tek imza ile şirketimizin dışarıya karşı temsil ve ilzam olunmasına Yönetim Kurulumuzca oy birliği ile 
karar verilmiştir.

3-           Bu kararın Ticaret Sicil Memurluğundan tescil  ettirilerek gerekli imza sirkülerinin yaptırılarak gerekli yerlere 
bildirilmesine Yöentim Kurulumuzca oy birliği ile karar verilmiştir.

      Saygılarımızla,     

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


